11.03.2022 № 12д1 (1169)Муниципальная газета
Распространяется бесплатно

ПОСТАНОВЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

Постановление Брянской городской администрации от 04.03.2022 № 679-п
О внесении изменений в постановление Брянской городской администрации от 01.12.2021 № 3700-п

«Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета городского округа город Брянск, а также порядка
и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов бюджета городского округа город Брянск»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 Общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственным органам) субъекта Российской Федерации, органами
управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,
органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня глав-
ных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета» утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2021 № 1569

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 01.12.2021 № 3700-п «Об утверждении перечней главных

администраторов доходов бюджета городского округа город Брянск, а также порядка и сроков внесения изменений в перечни
главных администраторов доходов бюджета городского округа город Брянск» (в редакции постановлений Брянской городской
администрации от 23.12.2021 № 4067-п, от 04.02.2022 № 314-п) следующие изменения:

1.1. В Приложении № 3 к постановлению «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа город
Брянск»:

после строки

 «015  1 11 05024 04 0000 120  Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права
на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских
округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и авто-
номных учреждений)»

дополнить строкой следующего содержания:

 «015  1 11 05027 04 0000 120  Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположен-
ные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения,
находящихся в собственности городских округов»

после строки

 «015  1 17 01040 04 0000 180  Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов»

дополнить строкой следующего содержания:

 «015  2 02 29999 04 0000 150  Прочие субсидии бюджетам городских округов»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской
городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городской администрации Аста-
хову О. К.

Глава администрации А. Н. Макаров

2 11.03.2022 № 12д1 (1169) ОФИЦИАЛЬНО БРЯНСК
Постановление Брянской городской администрации от 04.03.2022 № 684-п

О внесении изменения в постановление Брянской городской администрации от 05.08.2011 № 2000-п
«Об утверждении «Перечня наименований элементов улично- дорожной сети и планировочной структуры города Брянска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоу-
правления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе
сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации», Положением о правилах присвоения, изменения и аннулирования
адресов на территории города Брянска, принятым Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 31.03.2021
№ 323, Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 18.06.2014 № 1225 «О присвоении наименования
«улица им. М. Т. Калашникова» проектируемой улице № 4, расположенной на территории бывшего аэропорта в Советском
районе г. Брянска», в связи с проведенной инвентаризацией и необходимостью ведения федеральной информационной
адресной системы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 05.08.2011 № 2000-п «Об утверждении «Перечня наиме-

нований элементов улично- дорожной сети и планировочной структуры города Брянска» (в редакции постановлений Брянской
городской администрации от 28.09.2011 № 2475-п; от 17.06.2015 № 1718-п; от 04.09.2015 № 2774-п; от 31.03.2016 № 1009-п;
от 16.06.2016 № 2002-п; от 14.07.2016 № 2373-п; от 11.08.2016 № 2838-п; от 07.10.2016 № 3531-п; от 08.11.2016 № 3882-п;
от 22.03.2017 № 942-п; от 26.05.2017 № 1851-п; от 01.08.2017 № 2698-п; от 05.09.2017 № 3120-п; от 06.03.2018 № 635-п;
от 07.06.2018 № 1689-п; от 16.08.2018 № 2459-п; от 18.09.2018 № 2856-п; от 25.01.2019 № 170-п; от 13.08.2019 № 2578-п;
от 16.10.2019 № 3329-п; от 19.11.2019 № 3759-п; от 16.06.2020 № 1500-п; от 29.01.2021 № 170-п; от 13.05.2021 № 1407-п;
от 20.07.2021 № 2158-п; от 17.12.2021 № 3989-п; от 24.01.2022 № 156-п) следующее изменение:

– в приложении к постановлению «Перечень наименований элементов улично- дорожной сети и планировочной структуры
города Брянска» раздел «Советский район» дополнить следующим наименованием улично- дорожной сети:

«улица им. М. Т. Калашникова».
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте

Брянской городской администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городской администрации Конь-

шакова М. В.
Глава администрации А. Н. Макаров

Муниципальная газета

E-mail: gorsovet@bryansk032.ru
www.bryansk032.ru

Адрес редакции и издателя:
241050, г.Брянск, просп. Ленина, 35

Учредители и издатели газеты – Брянский городской Совет народных депутатов, Брянская
городская администрация.
Главный редактор – О.И. Таршикова.
Подготовлено к печати ИП Антонова М. В. (г.Брянск) согласно договору №7/09 от
14.01.2022 г. с Брянской городской администрацией - страницы 1-2
Свидетельство о регистрации СМИ ПИ №ТУ 32-00309 от 26.06.2014 г. выдано Управ-
лением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций по Брянской области.

Время подписания в печать по графику – 18.00. Фактически – 18.00.
Номер подписан в 18.00. Отпечатано на полиграфической базе ООО «КП-Брянск»

г. Брянск, ул. Фокина, д.108А, пом.3, тел. 30-90-37

Телефон отдела по связям
с общественностью и СМИ
Брянского городского Совета

народных депутатов
(4832) 74-97-18

Тираж 128
Заказ

12+